
 E

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Č&#39; ova 2
&#39; ° V

r v
v

r v o o

noucesíínušějŽÍ/i: SPRAVA DOMU s.r.o..Cecova 2248/44.37004 Ceske Buderovrce

Wáă l it!“
WW správce majetku vlastníka - Statutámího města České Budějovice, www.sdcb.cz

,
tel. XXX XXX XXX

 

IČO:25157337 DIČ2CZ25157337 banka: XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel:

Divadelní služby Plzeň s.r.o.

Sukova 2604/26

30100 Plzeň

IČO: 29122651

DIČ: CZ29122651
 

Datum: 21.02.2023
_

OBJEDNÁVKA č. 36895/2023/P0d

Objekt: České Budějovice, FR.ONDŘÍČKA 46

Kontakt:
&#39;

- ›

 

Popis prací:

výměna pohonu opony

Nájemce: Byt:
 

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.
Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si

tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel.Smluvní strany souhlasí s tím, že úplne&#39; znění této objednávky může být
zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budej0vice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují,že žádnou část této

objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

Předběžná cena prací: 98 455,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 07.03.2023

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Podroužek Tomáš

Telefon: XXXXXXXXX

 

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel: Odběratelz/
.

  

 

   
  

   

Razítko a podpis:

 

5/

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze na tĚU) č. 269/2014 ze

dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím úzen&#39;; ~nstvost, svrchovanost a

nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března ?6:14 o omezujících opatření
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES)
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska ( ve

znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo

nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Buděj ovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstaráni správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne

4.6.2002 uzavřenou se Statutámím městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je
Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem

dalším ěinnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.



Nabídka vydaná NAV0074/2023
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

   
 

Dodavatel: Odběratel - sídlo: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

- 4 v Čéčova 2248/44
DI VA DELNI SL UZBY 37004 České Budějovice

THEATRICAL SERVICES PLZEŇ Česká republika

Divadelní služby PIZCň. S-ľ-O- IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Sukova 2604/26 Poštovní adresa:

30100 Plzeň 3
-

&quot;

Č ,
„

SPRAVA DOMŮ s.r.o.

eSka rePUl3l&#39;ka Čéčova 2243/44
IČO: 29122651, DIČ: CZ29122651, 37004 České Budějovice
Telefon: XXXXXXXXX Česká republika
Fax:

Mobil: XXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
WWW: www.divade|nis|uzby.cz

Místo určení:

Forma úhrady:

Způsob dopravy:

- Číslo poptávky: -

Termín:

Vystaveno: 01.02.2023

Nabídka na opravu pojezdu horizontu v KD Vltava.

Označení dodávky
i

Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč]

Repase nosných jezdců DD40 44.00 KS 199,00 21,00 8 756,00 10 594,76

Repase ovládacích/tažných jezdců DD40

2.00 KS 499,00 21,00 998,00 1207.58

Vyčištění, renovace a lakování nosných pn/ků pojezdu

1.00 kpl 8 396.00 21,00 8 396.00 10 159,16

Vyčištění, renovace a impregnace dráhy

1.00 kpl 20 480.00 21.00 20 480,00 24 780,80

Vyčištění, renovace a impregnace převáděcích kladek

1.00 kpl 9 216.00 21,00 9 216,00 11 151,36

Vyčištění. renovace a impregnace napínací kladky

1,00 kpl 8 755.00 21,00 8 755,00 10 593,55

Ovládací/pohonné lano 45,00 M 48,00 21,00 2 160,00 2 613,60

Vyčištění. renovace a Ímpregnace lanového navijáku

1,00 kpl 18 970.00 21,00 18 970,00 22 953,70

Pronájem lešení a manipulace se závěsy

1.00 kpl 6 215,00 21.00 6 215.00 7 520,15

_Doprava, přesun hmot a montáž 1,00 kpl 14 509,00 21.00 14 509,00 17 555,89-

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 0% 0.00 DPH 0% 0,00

Základ 10% 0.00 DPH 10% 0,00 Zák|ad [Kč] 98 455,00
Z&#39;kl d 15°/ 0,00 DPH 15° 0.00

V

a a o A
Celkem [Kc] \ 119 130,55

Základ 21% 98 455,00 DPH 21% 20 675,55 .\_
Celkem 98 455,00 20 675.55

Registrace:

C 26739 vedená u Krajského soudu v Plzni

 

 

Vytiskl: Divadelní služby Plzeň s.r.o.

Vytištěno systémem ABRA Flexi. Stránka 1


